
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я №308-16/22 
 

15 грудня 2022 року м. Вижниця 
Про погодження кандидата на посаду 

командира добровольчого формування 

Вижницької територіальної громади 
 

Керуючись пунктом 39 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про основи 

національного спротиву» та постановою Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Положення про добровольчі формування територіальних громад» 

від 29 грудня 2021 р. №1449, на підставі Протоколу засідання ініціативної групи 

щодо створення добровольчого формування Вижницької територіальної громади 

№1 від 30 листопада 2022 року, враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних комісій з питань регламенту, депутатської діяльності, етики та 

законності, з питань економіки, підприємництва, агропромислового комплексу, 

інвестицій, туризму та співробітництва, з питань охорони навколишнього 

природнього середовища, раціонального використання природних ресурсів, 

забезпечення екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, з питань освіти та 

охорони здоров’я, з питань культури, молоді та спорту, районна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Погодити кандидата на посаду командира добровольчого формування 

Вижницької територіальної громади – МАЛИША Федора Васильовича.  

2. Дане рішення надіслати командирові відповідної військової частини 

Сил територіальної оборони Збройних Сил України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

районної ради, заступника голови районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

 

Голова районної ради                         Михайло АНДРЮК 
 


